G
ŘADA
7T
Termostaty a hygrostaty
sušičky
průmyslové
chladírny
osvětlení

.c
z
Objednací kód
Termostaty a hygrostaty
Příklad: řada 7T, kontrola nastavené teploty a vlhkosti, napájení 110...240 V AC/DC, multifunkční, 1Z / 10 A, na DIN-lištu ČSN EN 60715 TH35
7 T . 5 1 . 0 . 2 3 0 . 4 3 6 0
řada
typ
5 = termostat/hygrostat (šířka 17,5 mm)
8 = termostat (šířka 17,5 mm)
9 = termostat
počet kontaktů
1 = 1Z nebo 1R nebo 1P
2 = 1Z + 1R
druh napětí
0 = bez napájení (u termostatů)
8 = AC (50/60 Hz)
jmenovité provozní napětí
000 = bez napájení
230 = 110...240 V AC
kontrolní funkce
2 = teplota, nastavitelná
4 = relativní vlhkost a teplota, nastavitelné
přednostní provedení tištěna tučně
7T.81.0.000.2301
7T.81.0.000.2302
7T.81.0.000.2303
7T.81.0.000.2401
7T.81.0.000.2402
7T.81.0.000.2403
7T.91.0.000.2004
7T.92.0.000.2503
7T.51.0.230.4360
teplota
01 = (–20...+40)°C jen 7T.81
02 = (–20...+60)°C jen 7T.81
03 = (0...+60)°C jen 7T.81
04 = (+5...+60)°C jen 7T.91-2004
60 = multifunkční
druh kontaktů
3 = 1Z
4 = 1R
5 =1Z + 1R
Všeobecné údaje
Izolační vlastnosti dle ČSN EN 61810-1
Napěťová pevnost 7T.51.0.230.4360 7T.81/ 7T,91 / 7T.92
- mezi napájením a vý stupem V AC 2000 -
- mezi rozepnutý mi kontakty V AC 1000 500
Další údaje 7T.51.0.230.4360 / 7T.81 / 7T.91 / 7T.92
Utahovací moment Nm 0,5 0,5
Max. průřez přívodů drát lanko
 mm2 1 x 4 / 2 x 2,5 1 x 4 / 2 x 2,5
AWG 1 x 12 / 2 x 14 1 x 12 / 2 x 14
Délka odizolování mm 9 9
7